
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ  

 
 

12.10.2022                                                                                                         № 17 
                                                               пос. Ремовский 

 

О передаче Администрации 

Локтевского района Алтайского края 

осуществление части полномочий 

Администрации Ремовского 

сельсовета Локтевского района 

Алтайского края по решению 

вопросов местного значения в 

области культуры  

 

 

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ            

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь 

Уставом муниципального образования Ремовский сельсовет Локтевского района 

Алтайского края,  Совет депутатов решил: 

1. Передать Администрации Локтевского района Алтайского края 

осуществление части полномочий Администрации Ремовского сельсовета 

Локтевского района Алтайского края по решению вопросов местного значения в 

области культуры Администрации Локтевского района Алтайского края.  

2. Утвердить соглашение о передаче осуществления части полномочий 

Администрации Ремовского сельсовета Локтевского района Алтайского края по 

решению вопросов местного значения в области культуры Администрации 

Локтевского района Алтайского края (прилагается). 

3. Обнародовать данное решение в установленном порядке. 

4.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель Совета 

депутатов Н.В.Шанцова 

 

Глава сельсовета                                                                        В.А.Рудаков 
 

 

 

 

 

 

 


